<sup>1</sup> <<http://web.wlu.ca/history/cnighman/index.html>> [accessed 1 February 2018].

<sup>2</sup> *MF*, Predicacio Y.

<sup>3</sup> *MF*, Profectus F.

<p>40</p> <p>50</p> <p>60</p>	<p>accepimus; maior ista hereditas a me ad posteros transeat. Multum adhuc restat operis ultimumque restabit. Nec ulli nato post mille secula precludetur occasio aliquid adhuc adiciendi.<sup>4</sup> Cuilibet ergo non solum sibi vel suo tempori, sed etiam posteris vivendum est.</p> <p>Ad hoc habemus ducem, exemplum, et auctoritatem. Ducem habemus naturam. Sol enim et omnia luminaria, quantum possibile est omnibus lucent. Non solum presentibus sed etiam posteris nostris lucebunt. Exemplum illustrium virorum vitam. Dicit Imperator: Voluntarios, inquit, labores appetimus, ut quietem aliis preparemus, ut in Auctentica, Ut divine iussiones in principio, collatione secunda. Item dicit imperator: Omnes, inquit, dies ac noctes nobis contingunt cum cogitatione degerere, ut aliquid placens deo, et amabile nostris collacionibus prebeamus in Auctentica, Ut iudices sine quoquo suffragio in principio collaciones secunde. Auctoritatem sapientium. Antiqui enim sapientes non estimabant aliquos vivere, nisi viverent ad aliorum utilitatem. Unde Seneca ad Lucilium, epistola 58: Non sibi vivit qui nemini vivit.<sup>5</sup> Idem in epistula 82: Paucis natus est, qui populum sue etatis tantummodo cogitat. Sic etiam loquitur Tullius libro de amicitia, capitulo sexto. Non, inquit, minoris cure est mihi, qualis post mortem meam res publica fuerit quam qualis hodie.<sup>6</sup> Idem de officiis libro primo capitulo sexto: Preclare, inquit, scriptum est a Platone, non solum nobis nati sumus; ortusque nostri partem patria vindicat, partem amici; atque ut placet stoicis, que in terris gignuntur ad usum hominum omnia</p>	<p>inheritance be passed on by me to future generations. Much work still remains to be done, and much will remain. Neither will the opportunity be denied to anyone born after a thousand generations of still adding something. Life must be lived, therefore, not only for oneself or one's own times, but also for future generations.</p> <p>For this we have guidance, example and authority. As guidance, we have nature. Indeed, the sun and all the stars light up as far as possible for everyone. They will shine not just for the present generation, but also for our descendants. As example, we have the life of illustrious men. The Emperor says: We willingly seek labour, in order that we may prepare peace for others, as in the <i>Authenticum</i>: 'Ut divine iussiones', at the beginning of the second <i>collatio</i> [<i>collatio</i> eight,